
UCHWAŁA NR 495/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 228/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach  z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d i art. 3 ust. 2c ustawy  z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich Rada Miejska w Ziębicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 228/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Ziębice, zmienia się brzmienie § 
4 ust. 1 na następujące: 

„1. Odpady wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. h, i, l oraz lit. m odbierane są w każdej ilości, 
z zastrzeżeniem ust. 2, bezpośrednio z terenów nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 
w ramach objazdowej zbiórki odpadów organizowanej z częstotliwością nie rzadziej niż raz w roku, 
zgodnie z ustalonym harmonogramem. ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EC40D6-F77B-4CF9-8DCE-0AD516A3BBB9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie  art. 6r ust. 3 i 3c ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519), zwana dalej ustawą Rada Miejska w Ziębicach, po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich określa w drodze uchwały szczegółowy sposób i 
zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika ze zmiany ilości 
objazdowych zbiórek odpadów odbieranych bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych, zgodnie z ustalonym 
harmonogramem. Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, iż podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i 
zasadne. 
 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EC40D6-F77B-4CF9-8DCE-0AD516A3BBB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-01-03T07:31:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




